
Dodatekˇč. 2 '
KE SMLOUVE O DILO
uzavřený v souladu s ustanovením § 2586

a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění
I.

M

Název: Krajıká zdravotní, a. s.
Sidlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupená: Ing. Petrem Fialou — generálním ředitelem Společnosti
IČO: 25488627
DIČ: 0225488627

Obchodní rejstřík: Krajský soud v stí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550
(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel:

Název: METALL QUATRO spol. s.r.o.
Sídlo: čp. 600, 431 59 Vysoká Pec
Zastoupený: Miroslavem Štýbrem, jednatelem společnosti
Zástupce ve věcech technických: Ing. Milan Karfik, jednatel společnosti
IČO: 615 38 213
DIČ: 0261538213

(dále jen Zhotovitel)
II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci
„Revitalizace pavilonu I, Krajské zdravotní, a.s. — Nemocnice Děčín, o.z.“ ze
dne 12. 04.2017.

1]]
Cena díla a platební podmínky

l. Tímto dodatkem č. 2 se mění či. VII. odst. 1. smlouvy. Celková cena díla bez DPH činí
20.752.113,03 Kč. Celková cena díla vč. DPH činí 25.110.056,77 Kč. Celkově se cena díla
snižuje o 192.272,30 Kč bez DPH.

Dodatekˇč. 2 '
KE SMLOUVE O DILO
uzavřený v souladu s ustanovením § 2586

a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění
I.

M

Název: Krajıká zdravotní, a. s.
Sidlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupená: Ing. Petrem Fialou — generálním ředitelem Společnosti
IČO: 25488627
DIČ: 0225488627

Obchodní rejstřík: Krajský soud v stí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550
(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel:

Název: METALL QUATRO spol. s.r.o.
Sídlo: čp. 600, 431 59 Vysoká Pec
Zastoupený: Miroslavem Štýbrem, jednatelem společnosti
Zástupce ve věcech technických: Ing. Milan Karfik, jednatel společnosti
IČO: 615 38 213
DIČ: 0261538213

(dále jen Zhotovitel)
II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci
„Revitalizace pavilonu I, Krajské zdravotní, a.s. — Nemocnice Děčín, o.z.“ ze
dne 12. 04.2017.

1]]
Cena díla a platební podmínky

l. Tímto dodatkem č. 2 se mění či. VII. odst. 1. smlouvy. Celková cena díla bez DPH činí
20.752.113,03 Kč. Celková cena díla vč. DPH činí 25.110.056,77 Kč. Celkově se cena díla
snižuje o 192.272,30 Kč bez DPH.

Dodatekˇč. 2 '
KE SMLOUVE O DILO
uzavřený v souladu s ustanovením § 2586

a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění
I.

M

Název: Krajıká zdravotní, a. s.
Sidlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupená: Ing. Petrem Fialou — generálním ředitelem Společnosti
IČO: 25488627
DIČ: 0225488627

Obchodní rejstřík: Krajský soud v stí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550
(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel:

Název: METALL QUATRO spol. s.r.o.
Sídlo: čp. 600, 431 59 Vysoká Pec
Zastoupený: Miroslavem Štýbrem, jednatelem společnosti
Zástupce ve věcech technických: Ing. Milan Karfik, jednatel společnosti
IČO: 615 38 213
DIČ: 0261538213

(dále jen Zhotovitel)
II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci
„Revitalizace pavilonu I, Krajské zdravotní, a.s. — Nemocnice Děčín, o.z.“ ze
dne 12. 04.2017.

1]]
Cena díla a platební podmínky

l. Tímto dodatkem č. 2 se mění či. VII. odst. 1. smlouvy. Celková cena díla bez DPH činí
20.752.113,03 Kč. Celková cena díla vč. DPH činí 25.110.056,77 Kč. Celkově se cena díla
snižuje o 192.272,30 Kč bez DPH.



2. V průběhu stavebních prací se vyskytly skutečnosti, které vyvolaly potřebu vícepı'acl a
méněprací, které jsou podrobně uvedeny v rozpočtu a jsou součástí měnového listu č. 2.
Změnový list č. 2 je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

IV.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem oprávněných osob obou smluvních stran.

Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotovenich s platností originálu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv tísně a
nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

Příloha č. 2: Změnový list vč. návrhu ocenění změny, odsouhlasení změny, zdůvodnění změny a
rozpočtu Ze dne 7. 12. 2017

Za Zhotovitele 1 4? u zım
Ve Vysoké Peci, dne .....................

jednatelka spz'šıęčmsmn. ouATno spol. a no.
Stavebně montážní flrma

Vysoká Pec č.9. 600
431 59 Vysoká Pec

[Co 615 38 213 DIC 0261538213

Za Obiednatele 1 B_ ‘12. 2017

v Úsfl nad Labem, dne...................

Søciălní £5! 3316/12A
401 13 st! nad Labem
ıč: 25488627

:x DIČ.- 1222546862?

2. V průběhu stavebních prací se vyskytly skutečnosti, které vyvolaly potřebu vícepı'acl a
méněprací, které jsou podrobně uvedeny v rozpočtu a jsou součástí měnového listu č. 2.
Změnový list č. 2 je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

IV.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem oprávněných osob obou smluvních stran.

Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotovenich s platností originálu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv tísně a
nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

Příloha č. 2: Změnový list vč. návrhu ocenění změny, odsouhlasení změny, zdůvodnění změny a
rozpočtu Ze dne 7. 12. 2017

Za Zhotovitele 1 4? u zım
Ve Vysoké Peci, dne .....................

jednatelka spz'šıęčmsmn. ouATno spol. a no.
Stavebně montážní flrma

Vysoká Pec č.9. 600
431 59 Vysoká Pec

[Co 615 38 213 DIC 0261538213

Za Obiednatele 1 B_ ‘12. 2017

v Úsfl nad Labem, dne...................

Søciălní £5! 3316/12A
401 13 st! nad Labem
ıč: 25488627

:x DIČ.- 1222546862?

2. V průběhu stavebních prací se vyskytly skutečnosti, které vyvolaly potřebu vícepı'acl a
méněprací, které jsou podrobně uvedeny v rozpočtu a jsou součástí měnového listu č. 2.
Změnový list č. 2 je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

IV.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem oprávněných osob obou smluvních stran.

Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotovenich s platností originálu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv tísně a
nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

Příloha č. 2: Změnový list vč. návrhu ocenění změny, odsouhlasení změny, zdůvodnění změny a
rozpočtu Ze dne 7. 12. 2017

Za Zhotovitele 1 4? u zım
Ve Vysoké Peci, dne .....................

jednatelka spz'šıęčmsmn. ouATno spol. a no.
Stavebně montážní flrma

Vysoká Pec č.9. 600
431 59 Vysoká Pec

[Co 615 38 213 DIC 0261538213

Za Obiednatele 1 B_ ‘12. 2017

v Úsfl nad Labem, dne...................

Søciălní £5! 3316/12A
401 13 st! nad Labem
ıč: 25488627

:x DIČ.- 1222546862?



ıı
q

oDsouHLAsEN! zMÉNY

NÁVRH ocENĚNi zMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Identlflkace etavby:„ Revitalizace pavilonu I. Krajská Zdravotní, as", zmény: 2a.e. - Nemocnice Děčín, o.z.'I l

SoD: 02/2017 ze dne 12.4.2017 l Datum: 7.12.2017
Návrh na oceněni změny navazující na požadavky investora uplatněné v rámci KD.
Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny ›I‹

dohodnuté lhůty ukončení díla IZI

Návrh změnyje podložen těmito rozpočtovýml podklady:

§oupis připočtoy'gh položek neuveggny'ch v rozpočtu - vícegrág-
2L2 - SO 01 - D.1.1 Okna 158 840,00 Kč
Přlpołtově gglgžfl celkgm - vlgprácg 159 84mm Kč

Sou ls očto 'ch ol žek uve n 'ch v rez očtu - éně r
ZL_SOOl-D.1.1.1 - Architektonické řešení - 351 112,30Kč

čtově lo! lkem - měně rá e - 351 112.30 Kč

Rozdíl přípołtu víceprací I - 192 272,30 Kč
Viz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodñovací zpráva
mm.“ cen! díla dlg §00
1. Cena díla bez DPH 20 944 385,33 Kč
2. cena dna vč. DPH 25 342 706,25 Kč

N cen íla věetn L č.2
1. Cena díla bez DPH 20 752 113,03Kč
2. cena dı'ıa s DPH 25 110 056,77Kč
Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH: 25 110 056,77Kč

Základ: 158 840,- Kč
zvýšení ceny o DPH 21%: 33 355,40 Kč

Cena včetně DPH: _192 196,40 Kč
základ: - 351 112,30 Kč

snížení ceny o DPH 21 96: -73 733,58 Kč
cena včetně DPH: -424 845,88 Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
Prodloužení lhůty o

O kalendářních dni
Zkrácení lhůt ^

ıı
q

oDsouHLAsEN! zMÉNY

NÁVRH ocENĚNi zMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Identlflkace etavby:„ Revitalizace pavilonu I. Krajská Zdravotní, as", zmény: 2a.e. - Nemocnice Děčín, o.z.'I l

SoD: 02/2017 ze dne 12.4.2017 l Datum: 7.12.2017
Návrh na oceněni změny navazující na požadavky investora uplatněné v rámci KD.
Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny ›I‹

dohodnuté lhůty ukončení díla IZI

Návrh změnyje podložen těmito rozpočtovýml podklady:

§oupis připočtoy'gh položek neuveggny'ch v rozpočtu - vícegrág-
2L2 - SO 01 - D.1.1 Okna 158 840,00 Kč
Přlpołtově gglgžfl celkgm - vlgprácg 159 84mm Kč

Sou ls očto 'ch ol žek uve n 'ch v rez očtu - éně r
ZL_SOOl-D.1.1.1 - Architektonické řešení - 351 112,30Kč

čtově lo! lkem - měně rá e - 351 112.30 Kč

Rozdíl přípołtu víceprací I - 192 272,30 Kč
Viz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodñovací zpráva
mm.“ cen! díla dlg §00
1. Cena díla bez DPH 20 944 385,33 Kč
2. cena dna vč. DPH 25 342 706,25 Kč

N cen íla věetn L č.2
1. Cena díla bez DPH 20 752 113,03Kč
2. cena dı'ıa s DPH 25 110 056,77Kč
Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH: 25 110 056,77Kč

Základ: 158 840,- Kč
zvýšení ceny o DPH 21%: 33 355,40 Kč

Cena včetně DPH: _192 196,40 Kč
základ: - 351 112,30 Kč

snížení ceny o DPH 21 96: -73 733,58 Kč
cena včetně DPH: -424 845,88 Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
Prodloužení lhůty o

O kalendářních dni
Zkrácení lhůt ^

ıı
q

oDsouHLAsEN! zMÉNY

NÁVRH ocENĚNi zMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Identlflkace etavby:„ Revitalizace pavilonu I. Krajská Zdravotní, as", zmény: 2a.e. - Nemocnice Děčín, o.z.'I l

SoD: 02/2017 ze dne 12.4.2017 l Datum: 7.12.2017
Návrh na oceněni změny navazující na požadavky investora uplatněné v rámci KD.
Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny ›I‹

dohodnuté lhůty ukončení díla IZI

Návrh změnyje podložen těmito rozpočtovýml podklady:

§oupis připočtoy'gh položek neuveggny'ch v rozpočtu - vícegrág-
2L2 - SO 01 - D.1.1 Okna 158 840,00 Kč
Přlpołtově gglgžfl celkgm - vlgprácg 159 84mm Kč

Sou ls očto 'ch ol žek uve n 'ch v rez očtu - éně r
ZL_SOOl-D.1.1.1 - Architektonické řešení - 351 112,30Kč

čtově lo! lkem - měně rá e - 351 112.30 Kč

Rozdíl přípołtu víceprací I - 192 272,30 Kč
Viz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodñovací zpráva
mm.“ cen! díla dlg §00
1. Cena díla bez DPH 20 944 385,33 Kč
2. cena dna vč. DPH 25 342 706,25 Kč

N cen íla věetn L č.2
1. Cena díla bez DPH 20 752 113,03Kč
2. cena dı'ıa s DPH 25 110 056,77Kč
Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH: 25 110 056,77Kč

Základ: 158 840,- Kč
zvýšení ceny o DPH 21%: 33 355,40 Kč

Cena včetně DPH: _192 196,40 Kč
základ: - 351 112,30 Kč

snížení ceny o DPH 21 96: -73 733,58 Kč
cena včetně DPH: -424 845,88 Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
Prodloužení lhůty o

O kalendářních dni
Zkrácení lhůt ^



Í' Identifikace etevby:„ Revitalizace pavilonu l, KrajskéT .
Zdravotní, a.e. - Nemocnice Děčín, oz." ¢islo zmény. 1

S—oD: 02/2017 ze dne 12.4.2017 Datum: 7.12.2017
Urbeno Pro projektanta E TDSĹ'xl zhotovitele ' ` ou_ı'ednatele!
OÖGSIÉHOÍPÍ'BGÉHO- poštou j Ipdslem j: faxem [j osobně
P_odepsani zmocněnci v souladu se Smlouvou o diio potvrzují tuto změnu rozsahu díla:
Návrh změny je podloien těmito rozpočtovými podklady:
Soupis přípgizgm' h položek nguvedeny'ch v rozpočtg - vicepráce
2L2 - SO 01 - D.1.1 okna 158 840.00 Kt‘.

Pří o oloł celkem - více rice 15! mp Kč

Sou is od očto 'ch I ž k v n 'ch v roz očtu - mén
ZL_5001—D.1.1.1 — Architektonické řešení - 351 112,30Kč

Odpoětově poloilg celkem - měněpráce - 351 112.30 Kt‘.

Rozdíl přípoětu víceprací -192 272,30 Kč
Viz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva
Pfiflgnígna díla dle SOD

[:1
'--E'_ .

1. Cena díla bez DPH 20 944 385,33 Kč
2. Cena díla vč. DPH 25 342 706,25 Kč

Návrh ceny díle vmn! ZL č.2
1. Cena díla bez DPH 20 752 113,03Kč
2. Cena díla s DPH 25 110 056,77Kč

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH: 25 110 056.17K1‘.z

' zvýšení ceny o T"škiaıd: _ 158 840,- Kč
DPH 2191.: 33 356,40 Kč
cena včetně DPH: 192 195,40 Kč

| aníìení ceny o Základ: - 351 112,30 Kt—
DPH 21 x: -73 733,58 Kč
Cena včetně DPH: -424 845,88 Kč

_Celkoıá cena po změně
Základ 20 752 113,03Kč

Viz příloha: zdůvodnění změny .DPH 21%: 4 357 943.74Kć
' Cena včetně DPH: 25 110 058 77Kě_ _

Prodloužení lhůty: 0 kalendai'nich d_nů
Zkráceni Ihůty_: ` 0 kalendářních dnů
C_elková lhůta po zrn_ěně _' Datum dokonoení: 18.2.2018 _ _ __ _ _ _'
Změna byia_v1vo_lana .- záměrem objednatele __Ĺ]

chybou v dokumentaci zakázky [j
rozdílem mezi PD a skutecnosti El

' Veškerá prase budou splňovat podmínky Smlouvy o dllo a budou provedeny ve stejne úrovni co do jakosti materiálů. provedení_

Í' Identifikace etevby:„ Revitalizace pavilonu l, KrajskéT .
Zdravotní, a.e. - Nemocnice Děčín, oz." ¢islo zmény. 1

S—oD: 02/2017 ze dne 12.4.2017 Datum: 7.12.2017
Urbeno Pro projektanta E TDSĹ'xl zhotovitele ' ` ou_ı'ednatele!
OÖGSIÉHOÍPÍ'BGÉHO- poštou j Ipdslem j: faxem [j osobně
P_odepsani zmocněnci v souladu se Smlouvou o diio potvrzují tuto změnu rozsahu díla:
Návrh změny je podloien těmito rozpočtovými podklady:
Soupis přípgizgm' h položek nguvedeny'ch v rozpočtg - vicepráce
2L2 - SO 01 - D.1.1 okna 158 840.00 Kt‘.

Pří o oloł celkem - více rice 15! mp Kč

Sou is od očto 'ch I ž k v n 'ch v roz očtu - mén
ZL_5001—D.1.1.1 — Architektonické řešení - 351 112,30Kč

Odpoětově poloilg celkem - měněpráce - 351 112.30 Kt‘.

Rozdíl přípoětu víceprací -192 272,30 Kč
Viz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva
Pfiflgnígna díla dle SOD

[:1
'--E'_ .

1. Cena díla bez DPH 20 944 385,33 Kč
2. Cena díla vč. DPH 25 342 706,25 Kč

Návrh ceny díle vmn! ZL č.2
1. Cena díla bez DPH 20 752 113,03Kč
2. Cena díla s DPH 25 110 056,77Kč

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH: 25 110 056.17K1‘.z

' zvýšení ceny o T"škiaıd: _ 158 840,- Kč
DPH 2191.: 33 356,40 Kč
cena včetně DPH: 192 195,40 Kč

| aníìení ceny o Základ: - 351 112,30 Kt—
DPH 21 x: -73 733,58 Kč
Cena včetně DPH: -424 845,88 Kč

_Celkoıá cena po změně
Základ 20 752 113,03Kč

Viz příloha: zdůvodnění změny .DPH 21%: 4 357 943.74Kć
' Cena včetně DPH: 25 110 058 77Kě_ _

Prodloužení lhůty: 0 kalendai'nich d_nů
Zkráceni Ihůty_: ` 0 kalendářních dnů
C_elková lhůta po zrn_ěně _' Datum dokonoení: 18.2.2018 _ _ __ _ _ _'
Změna byia_v1vo_lana .- záměrem objednatele __Ĺ]

chybou v dokumentaci zakázky [j
rozdílem mezi PD a skutecnosti El

' Veškerá prase budou splňovat podmínky Smlouvy o dllo a budou provedeny ve stejne úrovni co do jakosti materiálů. provedení_

Í' Identifikace etevby:„ Revitalizace pavilonu l, KrajskéT .
Zdravotní, a.e. - Nemocnice Děčín, oz." ¢islo zmény. 1

S—oD: 02/2017 ze dne 12.4.2017 Datum: 7.12.2017
Urbeno Pro projektanta E TDSĹ'xl zhotovitele ' ` ou_ı'ednatele!
OÖGSIÉHOÍPÍ'BGÉHO- poštou j Ipdslem j: faxem [j osobně
P_odepsani zmocněnci v souladu se Smlouvou o diio potvrzují tuto změnu rozsahu díla:
Návrh změny je podloien těmito rozpočtovými podklady:
Soupis přípgizgm' h položek nguvedeny'ch v rozpočtg - vicepráce
2L2 - SO 01 - D.1.1 okna 158 840.00 Kt‘.

Pří o oloł celkem - více rice 15! mp Kč

Sou is od očto 'ch I ž k v n 'ch v roz očtu - mén
ZL_5001—D.1.1.1 — Architektonické řešení - 351 112,30Kč

Odpoětově poloilg celkem - měněpráce - 351 112.30 Kt‘.

Rozdíl přípoětu víceprací -192 272,30 Kč
Viz přílohy: položkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva
Pfiflgnígna díla dle SOD

[:1
'--E'_ .

1. Cena díla bez DPH 20 944 385,33 Kč
2. Cena díla vč. DPH 25 342 706,25 Kč

Návrh ceny díle vmn! ZL č.2
1. Cena díla bez DPH 20 752 113,03Kč
2. Cena díla s DPH 25 110 056,77Kč

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH: 25 110 056.17K1‘.z

' zvýšení ceny o T"škiaıd: _ 158 840,- Kč
DPH 2191.: 33 356,40 Kč
cena včetně DPH: 192 195,40 Kč

| aníìení ceny o Základ: - 351 112,30 Kt—
DPH 21 x: -73 733,58 Kč
Cena včetně DPH: -424 845,88 Kč

_Celkoıá cena po změně
Základ 20 752 113,03Kč

Viz příloha: zdůvodnění změny .DPH 21%: 4 357 943.74Kć
' Cena včetně DPH: 25 110 058 77Kě_ _

Prodloužení lhůty: 0 kalendai'nich d_nů
Zkráceni Ihůty_: ` 0 kalendářních dnů
C_elková lhůta po zrn_ěně _' Datum dokonoení: 18.2.2018 _ _ __ _ _ _'
Změna byia_v1vo_lana .- záměrem objednatele __Ĺ]

chybou v dokumentaci zakázky [j
rozdílem mezi PD a skutecnosti El

' Veškerá prase budou splňovat podmínky Smlouvy o dllo a budou provedeny ve stejne úrovni co do jakosti materiálů. provedení_



ZDŮVODNÉNÍIZMĚNY KE ZL Č. 2
SPOLECNE STANOVISKO

_- _-

PROJEKT:

Revitalizace avilonul Kra'skě Zdravotní a.s.-Nemocnice Děčín o.z."

SOD: 02I2017 ze dne 12.4.2017

Podrobný popis změn :
V průběhu stavebních prací se vyskytly skutečnosti. které vyvolaly potřebu víceprací a méněprací, které
jsou podrobně uvedeny v přiloženém rozpočtu k ZL2.

Termínově plnění:
Nemá vliv na termín.

Odůvodnění vyvolané změny :
Vzhledem k budoucí rekonstrukci vstupu do objektu a ke skutečnému složení pochozích vrstev okolo
objektu, které by bylo nutně vybourat z důvodu zateplení základů. bylo zástupci KZ a.s.. autorského dozoru
a technického dozoru rozhodnuto, že zateplení nebude realizováno. Jedná se tak o méněpráce. KZ a.S.
požaduje jako vícepráce osazení 44 ks pákových otvíračů na okna.

Nezbflnost molany' ch změn :
Tato změna je nezbytná pro dokončení projektu.

ZDŮVODNÉNÍIZMĚNY KE ZL Č. 2
SPOLECNE STANOVISKO

_- _-

PROJEKT:

Revitalizace avilonul Kra'skě Zdravotní a.s.-Nemocnice Děčín o.z."

SOD: 02I2017 ze dne 12.4.2017

Podrobný popis změn :
V průběhu stavebních prací se vyskytly skutečnosti. které vyvolaly potřebu víceprací a méněprací, které
jsou podrobně uvedeny v přiloženém rozpočtu k ZL2.

Termínově plnění:
Nemá vliv na termín.

Odůvodnění vyvolané změny :
Vzhledem k budoucí rekonstrukci vstupu do objektu a ke skutečnému složení pochozích vrstev okolo
objektu, které by bylo nutně vybourat z důvodu zateplení základů. bylo zástupci KZ a.s.. autorského dozoru
a technického dozoru rozhodnuto, že zateplení nebude realizováno. Jedná se tak o méněpráce. KZ a.S.
požaduje jako vícepráce osazení 44 ks pákových otvíračů na okna.

Nezbflnost molany' ch změn :
Tato změna je nezbytná pro dokončení projektu.

ZDŮVODNÉNÍIZMĚNY KE ZL Č. 2
SPOLECNE STANOVISKO

_- _-

PROJEKT:

Revitalizace avilonul Kra'skě Zdravotní a.s.-Nemocnice Děčín o.z."

SOD: 02I2017 ze dne 12.4.2017

Podrobný popis změn :
V průběhu stavebních prací se vyskytly skutečnosti. které vyvolaly potřebu víceprací a méněprací, které
jsou podrobně uvedeny v přiloženém rozpočtu k ZL2.

Termínově plnění:
Nemá vliv na termín.

Odůvodnění vyvolané změny :
Vzhledem k budoucí rekonstrukci vstupu do objektu a ke skutečnému složení pochozích vrstev okolo
objektu, které by bylo nutně vybourat z důvodu zateplení základů. bylo zástupci KZ a.s.. autorského dozoru
a technického dozoru rozhodnuto, že zateplení nebude realizováno. Jedná se tak o méněpráce. KZ a.S.
požaduje jako vícepráce osazení 44 ks pákových otvíračů na okna.

Nezbflnost molany' ch změn :
Tato změna je nezbytná pro dokončení projektu.



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 23c
Stavba: Nemocnice Děčín

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Krajská zdravotní a.s.

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ZLWK ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

CC-CZ:
Datum:

DIČ:

-192 272,30
0,00

CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Strana 1 z9

24.11. 2017

25488627

61538213
(261538213

-192 272,30
0,00

-192 272,30

-40 377.18
0.00

-232 649,48

Razitko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 23c
Stavba: Nemocnice Děčín

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Krajská zdravotní a.s.

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ZLWK ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

CC-CZ:
Datum:

DIČ:

-192 272,30
0,00

CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Strana 1 z9

24.11. 2017

25488627

61538213
(261538213

-192 272,30
0,00

-192 272,30

-40 377.18
0.00

-232 649,48

Razitko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 23c
Stavba: Nemocnice Děčín

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Krajská zdravotní a.s.

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ZLWK ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

CC-CZ:
Datum:

DIČ:

-192 272,30
0,00

CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Strana 1 z9

24.11. 2017

25488627

61538213
(261538213

-192 272,30
0,00

-192 272,30

-40 377.18
0.00

-232 649,48

Razitko



REKAPITULACE oBJEKTů STAVBY
Kód: 23c

Stavba: Nemocnice Děčín

Misto:

Objednatel: Krajská zdravotní a.s.
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r. o.

Kód Objekt

1) Náklady z rozpočtů
SO 01 -
D.1.1 - SO 01 - D.1.1 - Architekt...
2b
2L2 SO 01- D.1.1 okna

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 9

Datum: 24. 11. 2017

Projektant:
Zpracovatel:

cena bez DPH [czK]

-192 272,30

-351 112,30

158 840,00

0,00

-192 272,30

Cena s DPH [CZK]

-232 649,48

-424 845,88

192 196,40

0,00

-232 649,48

REKAPITULACE oBJEKTů STAVBY
Kód: 23c

Stavba: Nemocnice Děčín

Misto:

Objednatel: Krajská zdravotní a.s.
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r. o.

Kód Objekt

1) Náklady z rozpočtů
SO 01 -
D.1.1 - SO 01 - D.1.1 - Architekt...
2b
2L2 SO 01- D.1.1 okna

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 9

Datum: 24. 11. 2017

Projektant:
Zpracovatel:

cena bez DPH [czK]

-192 272,30

-351 112,30

158 840,00

0,00

-192 272,30

Cena s DPH [CZK]

-232 649,48

-424 845,88

192 196,40

0,00

-232 649,48

REKAPITULACE oBJEKTů STAVBY
Kód: 23c

Stavba: Nemocnice Děčín

Misto:

Objednatel: Krajská zdravotní a.s.
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r. o.

Kód Objekt

1) Náklady z rozpočtů
SO 01 -
D.1.1 - SO 01 - D.1.1 - Architekt...
2b
2L2 SO 01- D.1.1 okna

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 9

Datum: 24. 11. 2017

Projektant:
Zpracovatel:

cena bez DPH [czK]

-192 272,30

-351 112,30

158 840,00

0,00

-192 272,30

Cena s DPH [CZK]

-232 649,48

-424 845,88

192 196,40

0,00

-232 649,48



KRYcÍ LIST ROZPOČTU
Stavba: Nemocnice Děčín

Objekt: SO 01 - D.1.1 - 2b - SO 01 - D.1.1 - Architekt...

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:
MEľALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%
Snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

-351 112.30
0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Stranaìz9

cc-cz:
Datum: 24. 11. 2017

IČ:
DIČ:

IČ: 61538213
DIČ: czó1538213

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

-351 112,30
0,00

-351 112,30

-73 733,58
0.00

-424 845,88

Razítko

Razítko

KRYcÍ LIST ROZPOČTU
Stavba: Nemocnice Děčín

Objekt: SO 01 - D.1.1 - 2b - SO 01 - D.1.1 - Architekt...

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:
MEľALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%
Snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

-351 112.30
0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Stranaìz9

cc-cz:
Datum: 24. 11. 2017

IČ:
DIČ:

IČ: 61538213
DIČ: czó1538213

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

-351 112,30
0,00

-351 112,30

-73 733,58
0.00

-424 845,88

Razítko

Razítko

KRYcÍ LIST ROZPOČTU
Stavba: Nemocnice Děčín

Objekt: SO 01 - D.1.1 - 2b - SO 01 - D.1.1 - Architekt...

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:
MEľALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00%
Snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

-351 112.30
0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Stranaìz9

cc-cz:
Datum: 24. 11. 2017

IČ:
DIČ:

IČ: 61538213
DIČ: czó1538213

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

-351 112,30
0,00

-351 112,30

-73 733,58
0.00

-424 845,88

Razítko

Razítko



REKAPITULACE RozPočTu

Stavba: Nemocnice Děčín

Objekt: SO 01 - D.1.1 - 2b - SO 01 - D.1.1 - Architekt...

Místo: Datum: 24. 11. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -351 1 12, 30

HSV - Práce a dodávky HSV -309 207,32
1 - Zemní práce -216 617,22
5 - Zpevněné plochy -67 664,69

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -24 925,41

PSV - Práce a dodávky PSV -41 904,98
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -22 547,38

713 - Izolace tepelné -19 357,60

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -351 112,30

Strana 4 z 9

REKAPITULACE RozPočTu

Stavba: Nemocnice Děčín

Objekt: SO 01 - D.1.1 - 2b - SO 01 - D.1.1 - Architekt...

Místo: Datum: 24. 11. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -351 1 12, 30

HSV - Práce a dodávky HSV -309 207,32
1 - Zemní práce -216 617,22
5 - Zpevněné plochy -67 664,69

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -24 925,41

PSV - Práce a dodávky PSV -41 904,98
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -22 547,38

713 - Izolace tepelné -19 357,60

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -351 112,30

Strana 4 z 9

REKAPITULACE RozPočTu

Stavba: Nemocnice Děčín

Objekt: SO 01 - D.1.1 - 2b - SO 01 - D.1.1 - Architekt...

Místo: Datum: 24. 11. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -351 1 12, 30

HSV - Práce a dodávky HSV -309 207,32
1 - Zemní práce -216 617,22
5 - Zpevněné plochy -67 664,69

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -24 925,41

PSV - Práce a dodávky PSV -41 904,98
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -22 547,38

713 - Izolace tepelné -19 357,60

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -351 112,30

Strana 4 z 9



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Děčín

objekt: so o1 _ Dı1ı1 _ 2b '- so 01 _ 00101 _ Architektııı

Místo: Datum: 24. 11.

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství .Lcenı [cZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z1 K 113106123 mm dlaiby m2 -B,417 35.60

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z
2 K 113107161 kameniva droenáho tl 100 mm m2 '6'525 22'00

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z3 K 113107163 knmeniva drceného tl 300 mm m2 47,675 46,00

4 K 1 13107183 Odstranění krytu pl přes 50 do 200 m2 žívíčnych m2 _271175 63.4O
tl 150 mm

5 K 121101101 :3]:ut1 orrıíce s přemıstemm na vzdálenost do n13 _3'000 21190

Hloubení jam nenpažených v homínê tř. 36 K 131201102 objemu do 1000 m3 m3 -125,251 110.1!)

7 K 139711101 t',"‘°1p:':y ˇmnm" pmwá'ˇ'h ˇmm” m3 -90,000 1 290,00
Svíslá přemístění výkopku z homlny tř. 1 až 4 hlB K 161101101 výkopu do 25 m m3 -28,550 52,60

Svlslá přemístění výkopku nošením svlsle do v 39 K 161101501 mvhorninéti‘. 1 £4 m3 -28,51×J 500,00

Vodorovná přemístění do 50 m10 K 162201102 vfikopkulsypanlnyz homlny ti'. 1 ai4 m3 -60,636 26.00

Vodorovná přemístění do 10 rn noiením výkopku11 K 162201201 2 hominy t7. 1 a2 4 m3 -28.550 132.!”

Příplatek k Morovnámu přemístění noiením'z K “22°12” ZKD 10 m nnsęnrvýhnpkuzhørniny tř. 1 ıı4 "‘3 "99'5” 121,00
Vodorovná přemístění do 10000 m13 K 162701105 'l kulsypaniny z homlny tF. 1 Ii 4 m3 -3,090 193,00

Vodorovná přemístění do 10000 m výkopku z14 K 162701105.1 hominy If. 1 až 4 m3 -28,550 193.11!

15 K 167151M Naloiení výkopku z hornin tˇn'dy 1-4 m3 -28,550 115.00

16 K 171201201 UlOŮen'Í sypıníny na skládky m3‘ 3,090 12.30

17 K 171201201.1 Uložení sypaniny na skládky m3 -28.550 12,30
Poplatek za uložení odpadu ze sypanlny na18 K 171201211 sklfidce (skltdkovné) I: -6,789 91,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaníny na19 K 171201211.1 Sm (sklidkavné) t -57.000 91,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů20 K 174101101 sypaninou se zhutnénim m3 -99,595 58,90

21 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 -89,725 15.90
Založení parkováho trávníku všøevem plochy do22 K 181411131 1000m2vmv1né|vesvahu do1:5 - m2 ~ -75,000 11.10

23 M 005724100 osívo směs travní porkovd kg - 1,500 60,10

Strana529

2017

Cena celkem [CZK]

-351 1 12,30

-309 207,32
-216 617,22

-299,65

443,55

-827.19

-1 722,90

-65.70

-13 777,61

-116 100,00

-1 501,73

-16 530,00

-1 576,54

-3 760,60

-24 139,50

-596,37

-5 510,15

-3 203,25

38.01

-351,17

-617.00

-5 187,11)

-5 866,15

-1 426,63

-03Z.50

-102, 15

ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Děčín

objekt: so o1 _ Dı1ı1 _ 2b '- so 01 _ 00101 _ Architektııı

Místo: Datum: 24. 11.

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství .Lcenı [cZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z1 K 113106123 mm dlaiby m2 -B,417 35.60

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z
2 K 113107161 kameniva droenáho tl 100 mm m2 '6'525 22'00

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z3 K 113107163 knmeniva drceného tl 300 mm m2 47,675 46,00

4 K 1 13107183 Odstranění krytu pl přes 50 do 200 m2 žívíčnych m2 _271175 63.4O
tl 150 mm

5 K 121101101 :3]:ut1 orrıíce s přemıstemm na vzdálenost do n13 _3'000 21190

Hloubení jam nenpažených v homínê tř. 36 K 131201102 objemu do 1000 m3 m3 -125,251 110.1!)

7 K 139711101 t',"‘°1p:':y ˇmnm" pmwá'ˇ'h ˇmm” m3 -90,000 1 290,00
Svíslá přemístění výkopku z homlny tř. 1 až 4 hlB K 161101101 výkopu do 25 m m3 -28,550 52,60

Svlslá přemístění výkopku nošením svlsle do v 39 K 161101501 mvhorninéti‘. 1 £4 m3 -28,51×J 500,00

Vodorovná přemístění do 50 m10 K 162201102 vfikopkulsypanlnyz homlny ti'. 1 ai4 m3 -60,636 26.00

Vodorovná přemístění do 10 rn noiením výkopku11 K 162201201 2 hominy t7. 1 a2 4 m3 -28.550 132.!”

Příplatek k Morovnámu přemístění noiením'z K “22°12” ZKD 10 m nnsęnrvýhnpkuzhørniny tř. 1 ıı4 "‘3 "99'5” 121,00
Vodorovná přemístění do 10000 m13 K 162701105 'l kulsypaniny z homlny tF. 1 Ii 4 m3 -3,090 193,00

Vodorovná přemístění do 10000 m výkopku z14 K 162701105.1 hominy If. 1 až 4 m3 -28,550 193.11!

15 K 167151M Naloiení výkopku z hornin tˇn'dy 1-4 m3 -28,550 115.00

16 K 171201201 UlOŮen'Í sypıníny na skládky m3‘ 3,090 12.30

17 K 171201201.1 Uložení sypaniny na skládky m3 -28.550 12,30
Poplatek za uložení odpadu ze sypanlny na18 K 171201211 sklfidce (skltdkovné) I: -6,789 91,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaníny na19 K 171201211.1 Sm (sklidkavné) t -57.000 91,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů20 K 174101101 sypaninou se zhutnénim m3 -99,595 58,90

21 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 -89,725 15.90
Založení parkováho trávníku všøevem plochy do22 K 181411131 1000m2vmv1né|vesvahu do1:5 - m2 ~ -75,000 11.10

23 M 005724100 osívo směs travní porkovd kg - 1,500 60,10

Strana529

2017

Cena celkem [CZK]

-351 1 12,30

-309 207,32
-216 617,22

-299,65

443,55

-827.19

-1 722,90

-65.70

-13 777,61

-116 100,00

-1 501,73

-16 530,00

-1 576,54

-3 760,60

-24 139,50

-596,37

-5 510,15

-3 203,25

38.01

-351,17

-617.00

-5 187,11)

-5 866,15

-1 426,63

-03Z.50

-102, 15

ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Děčín

objekt: so o1 _ Dı1ı1 _ 2b '- so 01 _ 00101 _ Architektııı

Místo: Datum: 24. 11.

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství .Lcenı [cZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z1 K 113106123 mm dlaiby m2 -B,417 35.60

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z
2 K 113107161 kameniva droenáho tl 100 mm m2 '6'525 22'00

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z3 K 113107163 knmeniva drceného tl 300 mm m2 47,675 46,00

4 K 1 13107183 Odstranění krytu pl přes 50 do 200 m2 žívíčnych m2 _271175 63.4O
tl 150 mm

5 K 121101101 :3]:ut1 orrıíce s přemıstemm na vzdálenost do n13 _3'000 21190

Hloubení jam nenpažených v homínê tř. 36 K 131201102 objemu do 1000 m3 m3 -125,251 110.1!)

7 K 139711101 t',"‘°1p:':y ˇmnm" pmwá'ˇ'h ˇmm” m3 -90,000 1 290,00
Svíslá přemístění výkopku z homlny tř. 1 až 4 hlB K 161101101 výkopu do 25 m m3 -28,550 52,60

Svlslá přemístění výkopku nošením svlsle do v 39 K 161101501 mvhorninéti‘. 1 £4 m3 -28,51×J 500,00

Vodorovná přemístění do 50 m10 K 162201102 vfikopkulsypanlnyz homlny ti'. 1 ai4 m3 -60,636 26.00

Vodorovná přemístění do 10 rn noiením výkopku11 K 162201201 2 hominy t7. 1 a2 4 m3 -28.550 132.!”

Příplatek k Morovnámu přemístění noiením'z K “22°12” ZKD 10 m nnsęnrvýhnpkuzhørniny tř. 1 ıı4 "‘3 "99'5” 121,00
Vodorovná přemístění do 10000 m13 K 162701105 'l kulsypaniny z homlny tF. 1 Ii 4 m3 -3,090 193,00

Vodorovná přemístění do 10000 m výkopku z14 K 162701105.1 hominy If. 1 až 4 m3 -28,550 193.11!

15 K 167151M Naloiení výkopku z hornin tˇn'dy 1-4 m3 -28,550 115.00

16 K 171201201 UlOŮen'Í sypıníny na skládky m3‘ 3,090 12.30

17 K 171201201.1 Uložení sypaniny na skládky m3 -28.550 12,30
Poplatek za uložení odpadu ze sypanlny na18 K 171201211 sklfidce (skltdkovné) I: -6,789 91,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaníny na19 K 171201211.1 Sm (sklidkavné) t -57.000 91,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů20 K 174101101 sypaninou se zhutnénim m3 -99,595 58,90

21 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 -89,725 15.90
Založení parkováho trávníku všøevem plochy do22 K 181411131 1000m2vmv1né|vesvahu do1:5 - m2 ~ -75,000 11.10

23 M 005724100 osívo směs travní porkovd kg - 1,500 60,10

Strana529

2017

Cena celkem [CZK]

-351 1 12,30

-309 207,32
-216 617,22

-299,65

443,55

-827.19

-1 722,90

-65.70

-13 777,61

-116 100,00

-1 501,73

-16 530,00

-1 576,54

-3 760,60

-24 139,50

-596,37

-5 510,15

-3 203,25

38.01

-351,17

-617.00

-5 187,11)

-5 866,15

-1 426,63

-03Z.50

-102, 15



PČ Typ Kód

24

25

26

27

29

31

32

33

34

35

36

37

38

39

49

51

57

59

K 1.301121

K '46012m19

IRoIprostření omice pl do 500 m2 ve svahu přes

Popis

1:5 tl vrstvy do 100 mrn

Naložení výkopku strojně z homin třídy 1až4 m3

5 - Zpevněné plochy

X ‘564251111

K 564851111

K 565155111

K 573111113

K 573211111

K 577134131

K 59681 1220

M 592456010

K 599141111

nfiďnlad net-ü pmsyp ze Stñrkıìílıllu SP t. 'ED
mm

Podklad ze štělkodftě ŠD tl 150 mm

Asfaltový beton vrstva podklaoní MCP 16
(obalovaně kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

Postřlk živlčný Infiltračni s posypern z asfaltu
množství do 1,5 kgImZ

Postřlk živlčný spojovací z asfaltu v množství do
0,70 kglrnZ
Asfaltový beton vrstva obriísna M20 11 (ABS) tř.
I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2

m2

Ě,

m2

m2

m2
IUJUFHI DťíUIˇIIIÝE Chili'D}I HGITILE'l-‘Kl‘ll I IJ-'U [31351 DU

lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2
m2
dlažba desková betonM 5031501151571 Šedú
doplnění za chybějící dlažbu m2

vyplnění spár mezi silničnimi dílci živíčnou
zálivkou

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
osazení ohnııy z velkých ımsˇtek s boční øpërøu
do lože z betonu prostéhoK 916111113

M 5924521w

K 919735113

K 961055111

K 962031132.1

přídložba 50312511! cm přírodní

Řezání stávajícího ž1v1čnèhø krytu ní do 150 mm rn

MVC tl do 100 mm

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a Dlyrı ům

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za
studena nátěrem penetračním

íak asfaltový ALP/9 baí 9 kg

K 711112001

M 111631500

k 711132101

M 693110620

K 711161307

K 711161382

K 998711203

` Bourání základů ze ŽB
Bourání ímlačních pMívek z cihel pálenýdı na

m3

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pasy na
sucho svislé AIP nebo tkaninou mZ

geotextííie netkond , 301.7 gImZ, šíí'e 300 cm m2

Izolace proti zemní vlhkosti stěn folíerní
nopovými pro běˇmě podmínky tl. 0,5 mm šířky m1
1,5m

Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými
ukončené horní provětıávací lištou

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě,
vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m

713 - Izolace tepelné

K 713131145

M 283763550

K 998713204

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepenim
bodově rohoží, pasů, dilců, desek

Ě.

desk: fasádní pøíysıyrčnmvú mínění Perimeter
(EPS P) 1250x6001: 120mm

Přesun hmot procentní pro Izolace tepelně v
objektech v do 36 m

Strana 6 z 9

Množství

-65,000|

-219,347|

-12,a30
420,000

-75,350

-75,350

-85,350

-75,350

-6, 525

26,532

-150,700

`412,675

43,005
-25,350
-0,500

-171,928

-1 16,448

-0,050

416,448

439,738

-58,224

-14,21KI

-1 611,500

418,224

43,635

4,000

J.cena [CZK]

28,90

48,10

90,30

101 ,00

300,00l

20,80

12,90

281,001

68,60

145,00

50,40
109,00

5 200,00

45,90

16,40

41 8H),“)

18,60

23,30

1 07,00

97,50

3,42

96,70

336,70

2,44

Cena oelkem [CZK]

-1 878,50'

-10 550,59

-67 664,69
-1 158,55

-12 120,1K)

-27 126,!”

-2 170,08

-1 101,02

-21 173,35

-1 233,23

0 755,56

-10 338,02

-24 925,41

-6 187,88

-5 482,88

-2 763,15

—2 600,00

-7 891,50

-41 904,98
-22 547,38

-1 909,75

-2 090.1”

-2 165,93

-3 255,90

-6 229,97

-1 384,50

-5 511,33

-19 357,60

-4 663,26

-14 691,90

-2,44

PČ Typ Kód

24

25

26

27

29

31

32

33

34

35

36

37

38

39

49

51

57

59

K 1.301121

K '46012m19

IRoIprostření omice pl do 500 m2 ve svahu přes

Popis

1:5 tl vrstvy do 100 mrn

Naložení výkopku strojně z homin třídy 1až4 m3

5 - Zpevněné plochy

X ‘564251111

K 564851111

K 565155111

K 573111113

K 573211111

K 577134131

K 59681 1220

M 592456010

K 599141111

nfiďnlad net-ü pmsyp ze Stñrkıìílıllu SP t. 'ED
mm

Podklad ze štělkodftě ŠD tl 150 mm

Asfaltový beton vrstva podklaoní MCP 16
(obalovaně kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

Postřlk živlčný Infiltračni s posypern z asfaltu
množství do 1,5 kgImZ

Postřlk živlčný spojovací z asfaltu v množství do
0,70 kglrnZ
Asfaltový beton vrstva obriísna M20 11 (ABS) tř.
I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2

m2

Ě,

m2

m2

m2
IUJUFHI DťíUIˇIIIÝE Chili'D}I HGITILE'l-‘Kl‘ll I IJ-'U [31351 DU

lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2
m2
dlažba desková betonM 5031501151571 Šedú
doplnění za chybějící dlažbu m2

vyplnění spár mezi silničnimi dílci živíčnou
zálivkou

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
osazení ohnııy z velkých ımsˇtek s boční øpërøu
do lože z betonu prostéhoK 916111113

M 5924521w

K 919735113

K 961055111

K 962031132.1

přídložba 50312511! cm přírodní

Řezání stávajícího ž1v1čnèhø krytu ní do 150 mm rn

MVC tl do 100 mm

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a Dlyrı ům

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za
studena nátěrem penetračním

íak asfaltový ALP/9 baí 9 kg

K 711112001

M 111631500

k 711132101

M 693110620

K 711161307

K 711161382

K 998711203

` Bourání základů ze ŽB
Bourání ímlačních pMívek z cihel pálenýdı na

m3

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pasy na
sucho svislé AIP nebo tkaninou mZ

geotextííie netkond , 301.7 gImZ, šíí'e 300 cm m2

Izolace proti zemní vlhkosti stěn folíerní
nopovými pro běˇmě podmínky tl. 0,5 mm šířky m1
1,5m

Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými
ukončené horní provětıávací lištou

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě,
vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m

713 - Izolace tepelné

K 713131145

M 283763550

K 998713204

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepenim
bodově rohoží, pasů, dilců, desek

Ě.

desk: fasádní pøíysıyrčnmvú mínění Perimeter
(EPS P) 1250x6001: 120mm

Přesun hmot procentní pro Izolace tepelně v
objektech v do 36 m

Strana 6 z 9

Množství

-65,000|

-219,347|

-12,a30
420,000

-75,350

-75,350

-85,350

-75,350

-6, 525

26,532

-150,700

`412,675

43,005
-25,350
-0,500

-171,928

-1 16,448

-0,050

416,448

439,738

-58,224

-14,21KI

-1 611,500

418,224

43,635

4,000

J.cena [CZK]

28,90

48,10

90,30

101 ,00

300,00l

20,80

12,90

281,001

68,60

145,00

50,40
109,00

5 200,00

45,90

16,40

41 8H),“)

18,60

23,30

1 07,00

97,50

3,42

96,70

336,70

2,44

Cena oelkem [CZK]

-1 878,50'

-10 550,59

-67 664,69
-1 158,55

-12 120,1K)

-27 126,!”

-2 170,08

-1 101,02

-21 173,35

-1 233,23

0 755,56

-10 338,02

-24 925,41

-6 187,88

-5 482,88

-2 763,15

—2 600,00

-7 891,50

-41 904,98
-22 547,38

-1 909,75

-2 090.1”

-2 165,93

-3 255,90

-6 229,97

-1 384,50

-5 511,33

-19 357,60

-4 663,26

-14 691,90

-2,44

PČ Typ Kód

24

25

26

27

29

31

32

33

34

35

36

37

38

39

49

51

57

59

K 1.301121

K '46012m19

IRoIprostření omice pl do 500 m2 ve svahu přes

Popis

1:5 tl vrstvy do 100 mrn

Naložení výkopku strojně z homin třídy 1až4 m3

5 - Zpevněné plochy

X ‘564251111

K 564851111

K 565155111

K 573111113

K 573211111

K 577134131

K 59681 1220

M 592456010

K 599141111

nfiďnlad net-ü pmsyp ze Stñrkıìílıllu SP t. 'ED
mm

Podklad ze štělkodftě ŠD tl 150 mm

Asfaltový beton vrstva podklaoní MCP 16
(obalovaně kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

Postřlk živlčný Infiltračni s posypern z asfaltu
množství do 1,5 kgImZ

Postřlk živlčný spojovací z asfaltu v množství do
0,70 kglrnZ
Asfaltový beton vrstva obriísna M20 11 (ABS) tř.
I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2

m2

Ě,

m2

m2

m2
IUJUFHI DťíUIˇIIIÝE Chili'D}I HGITILE'l-‘Kl‘ll I IJ-'U [31351 DU

lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2
m2
dlažba desková betonM 5031501151571 Šedú
doplnění za chybějící dlažbu m2

vyplnění spár mezi silničnimi dílci živíčnou
zálivkou

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
osazení ohnııy z velkých ımsˇtek s boční øpërøu
do lože z betonu prostéhoK 916111113

M 5924521w

K 919735113

K 961055111

K 962031132.1

přídložba 50312511! cm přírodní

Řezání stávajícího ž1v1čnèhø krytu ní do 150 mm rn

MVC tl do 100 mm

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a Dlyrı ům

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za
studena nátěrem penetračním

íak asfaltový ALP/9 baí 9 kg

K 711112001

M 111631500

k 711132101

M 693110620

K 711161307

K 711161382

K 998711203

` Bourání základů ze ŽB
Bourání ímlačních pMívek z cihel pálenýdı na

m3

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pasy na
sucho svislé AIP nebo tkaninou mZ

geotextííie netkond , 301.7 gImZ, šíí'e 300 cm m2

Izolace proti zemní vlhkosti stěn folíerní
nopovými pro běˇmě podmínky tl. 0,5 mm šířky m1
1,5m

Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými
ukončené horní provětıávací lištou

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě,
vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m

713 - Izolace tepelné

K 713131145

M 283763550

K 998713204

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepenim
bodově rohoží, pasů, dilců, desek

Ě.

desk: fasádní pøíysıyrčnmvú mínění Perimeter
(EPS P) 1250x6001: 120mm

Přesun hmot procentní pro Izolace tepelně v
objektech v do 36 m

Strana 6 z 9

Množství

-65,000|

-219,347|

-12,a30
420,000

-75,350

-75,350

-85,350

-75,350

-6, 525

26,532

-150,700

`412,675

43,005
-25,350
-0,500

-171,928

-1 16,448

-0,050

416,448

439,738

-58,224

-14,21KI

-1 611,500

418,224

43,635

4,000

J.cena [CZK]

28,90

48,10

90,30

101 ,00

300,00l

20,80

12,90

281,001

68,60

145,00

50,40
109,00

5 200,00

45,90

16,40

41 8H),“)

18,60

23,30

1 07,00

97,50

3,42

96,70

336,70

2,44

Cena oelkem [CZK]

-1 878,50'

-10 550,59

-67 664,69
-1 158,55

-12 120,1K)

-27 126,!”

-2 170,08

-1 101,02

-21 173,35

-1 233,23

0 755,56

-10 338,02

-24 925,41

-6 187,88

-5 482,88

-2 763,15

—2 600,00

-7 891,50

-41 904,98
-22 547,38

-1 909,75

-2 090.1”

-2 165,93

-3 255,90

-6 229,97

-1 384,50

-5 511,33

-19 357,60

-4 663,26

-14 691,90

-2,44



KRYcí LIST RozPoČTu
Stavba: Nemocnice Děčín

Objekt: ZL2 - SO 01 - D.1.1 okna

JKSO:
Mı'sto:

Objednatel:
Krajská zdravotni a.s.

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH Základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a nadpis: Razítko

cc-cz:
Datum: 24. 11.2017

IČ: 25488627
DIČ:

IČ: 61538213
DIČ: cz01530213

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

158 840,00
0,00

158 840,00

158 840,00 33 356.40
0,00 0,00

192 196,40

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a nadpis: Razítko

Strana 7 z 9

KRYcí LIST RozPoČTu
Stavba: Nemocnice Děčín

Objekt: ZL2 - SO 01 - D.1.1 okna

JKSO:
Mı'sto:

Objednatel:
Krajská zdravotni a.s.

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH Základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a nadpis: Razítko

cc-cz:
Datum: 24. 11.2017

IČ: 25488627
DIČ:

IČ: 61538213
DIČ: cz01530213

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

158 840,00
0,00

158 840,00

158 840,00 33 356.40
0,00 0,00

192 196,40

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a nadpis: Razítko

Strana 7 z 9

KRYcí LIST RozPoČTu
Stavba: Nemocnice Děčín

Objekt: ZL2 - SO 01 - D.1.1 okna

JKSO:
Mı'sto:

Objednatel:
Krajská zdravotni a.s.

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH Základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a nadpis: Razítko

cc-cz:
Datum: 24. 11.2017

IČ: 25488627
DIČ:

IČ: 61538213
DIČ: cz01530213

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

158 840,00
0,00

158 840,00

158 840,00 33 356.40
0,00 0,00

192 196,40

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a nadpis: Razítko

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nemocnice Děčín

Objekt: ZLZ - SO 01 - D.1.1 okna

Místo: Datum: 24. 11. 2017

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena cetkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 158 840,00

PSV - Práce a dodávky PSV 158 840,00
766 - Konstrukce truhlářské 158 840,00

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 158 840,00

Strana829

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nemocnice Děčín

Objekt: ZLZ - SO 01 - D.1.1 okna

Místo: Datum: 24. 11. 2017

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena cetkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 158 840,00

PSV - Práce a dodávky PSV 158 840,00
766 - Konstrukce truhlářské 158 840,00

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 158 840,00

Strana829

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nemocnice Děčín

Objekt: ZLZ - SO 01 - D.1.1 okna

Místo: Datum: 24. 11. 2017

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena cetkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 158 840,00

PSV - Práce a dodávky PSV 158 840,00
766 - Konstrukce truhlářské 158 840,00

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 158 840,00

Strana829



' ROZPOČET

Stavba: Nemocnice Děčín

Objekt: 2L2 - SO 01 - D.1.1 okna

Místo: Datum: 24. 11. 2017

Objednatel: Krajská zdravotni a.s. Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady Z rozpoEtu 158 840,00

PSV - Práce a dodávky PSV 158 840,00
766 - Konstrukce truhlářské 158 840,00

352 K Rm D+M pékového Ovladače Standard ks 44,000 3 510.00 150 840.“)

Strana 9 z 9

' ROZPOČET

Stavba: Nemocnice Děčín

Objekt: 2L2 - SO 01 - D.1.1 okna

Místo: Datum: 24. 11. 2017

Objednatel: Krajská zdravotni a.s. Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady Z rozpoEtu 158 840,00

PSV - Práce a dodávky PSV 158 840,00
766 - Konstrukce truhlářské 158 840,00

352 K Rm D+M pékového Ovladače Standard ks 44,000 3 510.00 150 840.“)

Strana 9 z 9

' ROZPOČET

Stavba: Nemocnice Děčín

Objekt: 2L2 - SO 01 - D.1.1 okna

Místo: Datum: 24. 11. 2017

Objednatel: Krajská zdravotni a.s. Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady Z rozpoEtu 158 840,00

PSV - Práce a dodávky PSV 158 840,00
766 - Konstrukce truhlářské 158 840,00

352 K Rm D+M pékového Ovladače Standard ks 44,000 3 510.00 150 840.“)

Strana 9 z 9




